
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

пос. Сати                                                   12.11.2018                               30.01.2019                                    пос. Сатинка                                                 № 40  

  

О признании утратившем силу постановление Администрации района от 

27.09.2017 № 600 «О утверждении регламента антитеррористической комиссии в 

Сампурском районе» 

 

         В целях реализации части 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 

№ 35-ФЗ « О противодействии терроризму», решения антитеррористической 

комиссии в Тамбовской области от 16.01.2019 № 3 Администрация  района 

постановляет: 

1. Считать утратившем силу  постановление Администрации района от 

27.09.2017 № 600 «О утверждении регламента антитеррористической комиссии в 

Сампурском районе» 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области (www.top68.ru). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                          Н.Н.Евдокимов            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Копии направить: 

Отдел по делам ГО, ЧС, ОБ, МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управляющий  делами                                  ________________ М.В. Якунин 

                                                                         ________________ 2019 г.  

Начальник отдела 

организационной, юридической                         

и кадровой работы                                       ______________  И.Н. Горбунова 

                                                                        ____________     2019 г.  

 

Заместитель начальник  отдела    

организационной, юридической и            ________________    Н.В. Верещагина 

кадровой работы                                        _________________   2019 г.                        

 

 

Начальник отдела по делам  

ГО, ЧС, ОБ, МП                                             _______________    В.В. Юдайкин 

                                                                         ________________  2019  г. 

 
В.В. Юдайкин 

22682 


